



ATKLĀTS MĀRUPES VIDUSSKOLAS JAUNĀS STADIONS

4.septembrī svinīgā gaisotnē, piedaloties Latvijas Futbola federācijas prezidentam Kaspāram Gorkšam, griezta lenta un atklāts Mārupes vidusskolas atjaunotais stadions. Stadiona atklāšanas pasākumu ar dziesmu ieskandināja Mārupes sportistu, Zvejnieku ģimenes jaunākā novase Jurgis Zvejnieks, ar krāšņu priekšnesumu un akrobātiskiem trikiem pasākumu papildināja Mārupes vidusskolas aerobikas grupa.

Mārupes novada Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs: "Mārupes vidusskolas stadiona rekonstrukcija ir bijusi pārdomāta un īstenota īsā laika posmā. Stadions ir liels ieguvums gan skolai, gan Mārupes novada iedzīvotājiem. Līdz šim Mārupes vidusskolas stadions godam kalpojis vairāk kā 40 gadus. Skolas vajadzībām ikdienā bieži lietots, pēdējos gadus tas bijis sliktā tehniskā un vizuālā stāvoklī. Pieaugot skolēnu skaitam novadā, līdztekus aug arī vajadzības un nepieciešamība pēc mūsdienu prasībām atbilstošas sporta infrastruktūras, līdz ar to stadiona pārbūve bija ļoti aktuāla skolas mācību procesa nodrošināšanai. Ceram, ka šajā stadionā savus talantus atklās un attīstīs daudzi mūsu jaunie sportisti, kas nesīs novadam un Latvijai olimpiskos panākumus."

Stadiona pārbūve uzsākta 2017. gada oktobrī un šī gada augustā sporta objekts nodots ekspluatācijā. Stadiona atjaunošanas kopējās izmaksas sastāda 1 594 438,29 eiro, pašvaldībai ņemot aizņēmumu Valsts kasē. Būvdarbus veicis SIA "YIT INFRA Latvija", savukārt būvdarbus uzraudzījis SIA "P.M.G.", bet autoruzraudzību veicis SIA "BELSS".



Atklājot Mārupes vidusskolas stadionu, lentu svinīgi griež: (no labās) SIA "YIT INFRA Latvija" pārstāvis Andris Velmunskis, Latvijas Futbola federācijas prezidents Kaspars Gorkšs, Mārupes novada domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs, Mārupes Sporta centra vadītāja Silvija Bartuševiča, Mārupes vidusskolas direktors Jānis Lagzdkalns, SIA "P.M.G." pārstāvis Gundars Spalis, SIA "BELSS" pārstāvis Deniss Mišņins un būvuzraugs Tālis Sedulis.

Mārupes vidusskolas stadiona teritorijā rekonstruēts sporta laukums ar mākslīgo segumu, veidojot jaunu futbola laukuma un skrejceļu virsmu klājumu. Stadiona teritorijā uzstādītas jaunas daļēji segtas tribīnes ar vieglu jumta konstrukciju, nodrošinot 300 sēdvietas, uzstādītas publiskās BIO tualetes un noliktavas sporta inventāram. Sportotājiem pieejami arī brīvdabas treniņi, ir iespēja nodarboties ar

kārtslēkšanu un augstlēkšanu.

"YIT INFRA Latvija" pārstāvis Andris Velmunskis: "Man bija patīams prieks piedalīties šī stadiona būvniecības procesā un ceru, ka šeit tiks pavadīti daudz jauki, patīkami brīži gan sporta stundās, gan pēckolas aktivitātēs. Novēlu izaugsmi gan sportā, gan sevis attīstībā."

Latvijas Futbola federācijas prezidents Kaspars Gorkšs, sveicot ar jaunā stadiona atklāšanu: "Sešu

mēnešu laikā šis ir otrais stadions, kas tiek atklāts Mārupes novadā. Neliekuļojot varu teikt, ka Mārupes novads pamazām kļūst par sporta lielpilsētu. Šobrīd Latvijas izlase ir sākusi gatavošanos spēlēm pret Andoru un mēs ļoti daudz runājam par tādām vērtībām kā cīņasspārs, vienotība, lepnums. Novēlu, lai jaunais stadions ir kā vienojošs elements, kas rada piederību savam novadam un valstij, motivējot sportistus

treniņus un sasniegt augstākas virsotnes."

Kā ierasts, mācību gads Mārupes vidusskolā iesācies ar sporta dienu, ko šogad skolēni atklāja, sacenšoties dažādās sportiskās aktivitātēs jaunajā stadionā. Stadions ikdienā būs pieejams arī iedzīvotājiem laikā, kad nenotiks skolas un Mārupes Sporta centra nodarbības.

Ilze Žunde

Novadā viesojies Latvijas Valsts prezidents Raimonds Vējonis

18.jūlijā darba vizītē Mārupes novadā viesojās Latvijas Valsts prezidents Raimonds Vējonis, lai tiktos ar novada domes deputātiem, vadošajiem speciālistiem un uzņēmējiem.

Apmeklējot Mārupes novada domi, Valsts prezidents tikās ar pašvaldības deputātiem un iestāžu vadītājiem. Tikšanās laikā Valsts prezidents tika iepazīstināts ar novada attīstības tendencēm, aktuālajiem projektiem un nākotnes plāniem prioritārajās jomās. Tika diskutēti par tādiem aktuāliem jautājumiem kā izglītības iestāžu kapacitātes nepietiekamība Mārupes novadā un bērnu darzu pieejamības jautājumu risināšana. Īpaša uzmanība tika pievērsta arī pašvaldības sadarbībai ar uzņēmējiem un uzņēmējdarbības vides attīstības aktivitātēm.

Pēc vizītes Mārupes novada domē Latvijas valsts prezidents Raimonds Vējonis apmeklēja trīs novada uzņēmumus - "Polipaks", "Vairog



Latvijas Valsts prezidents Raimonds Vējonis (pirmais no kreisās) iepazīstās ar izstādi "Mārupes novada stiprās ģimenes"

EU" un "UAV Factory", kuri izmanto inovatīvākos risinājumus ražošanas procesā, izgatavo ražošanas iekārtas un produkciju eksportam uz ārvalstīm.

Dienas noslēgumā tika organizē-

ta tikšanās ar biedrības „Mārupes Uzņēmēji” pārstāvjiem un lielākajiem novada uzņēmējiem, lai diskutētu par aktuālajiem uzņēmējdarbības vides jautājumiem un problēmām.

Mārupes novada skolas uzsāk jauno mācību gadu

Jauno 2018./2019. mācību gadu Mārupes novadā uzsākušas četras vispārējās izglītības iestādes, trīs pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes, 20 pirmsskolas grupas pie trim vispārīgajiem skolām, kā arī Mārupes Mūzikas un mākslas skola. Šogad audzis arī pirmklasnieku skaits, kopumā 12 pirmajās klasēs skolas gaitas uzsākuši 320 pirmklasnieku. Gatavojoties jaunajam mācību gadam, izglītības iestāžu infrastruktūrā veikti ievērojami ieguldījumi, Mārupes skolās remontētas telpas, mācību procesa nodrošināšanai un modernizēšanai iegādāts jauns inventārs un mācību līdzekļi, ieviestas arī jaunas interešu izglītības programmas.

Pašvaldības skolas kopskaitā apmeklēs 2581 skolēni, savukārt pirmsskolas izglītības programmu pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apgūs 1177 bērni. 667 mazie mārupieši apmeklēs privātos bērnudarus un

vairāk kā 150 pirmsskolas vecuma bērni saņems privāto aukļu pakalpojumus. Mācību procesu pašvaldības pirmsskolas un vispārējās izglītības iestādēs nodrošinās 373 pedagogi.

Mārupes vidusskolā savu pirmsskolas gadu uzsākuši 117 pirmklasnieki, kopumā četras pirmajās klasēs. Otro gadu būtiski pieaudzis vidusskolnieku skaits, nokomplektējot nu jau četras 10.klases, kurās mācības uzsāk kopumā 110 skolēni. Vidusskolēnu skaits sasniedzis 241, pēdējo divu gadu laikā palielinoties par 37%. Tas ir lielākais pieaugums vidusskolu grupā Pierīgā un apliecina mārupiešu izvēli vidējo izglītību iegūt tieši Mārupes vidusskolā.

Gatavojoties jaunajam mācību gadam, iegādāts jauns aprīkojums klasēm, veikta apkures sistēmas atjaunošana daļā skolas, kā arī izremontēta skolas sporta zāle, virs tās izveidojot papildus telpu radošām darbnīcām.

turpinājums 5.lpp ▶



Mārupē noticis līdz šim gardākais konkurss



11. augustā Simtgades Zaļumballes ietvaros Jaunmārupes dabas parkā notika šī gada garšīgākais konkurss Mārupes novadā - kūku konkurss "Mārupes garša 2018". Konkurss piedalījās septiņas mārupietes, kuru lolojumus bija sanākuši nobaudīt krietns pulks interesentu.

Latviešu svētki nav iedomājami bez kūkām un našķiem, tādēļ arī šajā dienā tika rīkots Mārupes novadā vēl nebijis konkurss, kura ietvaros tika noskaidrotas labākās kūkas, kas gatavotas pēc senām tradīcijām un mantotām receptēm. Šī gada konkursā uzvaras laurus plūca un skatītāju simpātijas balvu ieguva jaunākā no dalībniecēm, mārupiete, Agnese Vērpele, ar īpaši krāšņu torti "Omes lolojums".

SIA "Kūku muzejs" īpašniece, Kūku mājas Mārupē saimniece, konditore un konkursa organizatore Ilze Kupča: "Esmu pateicīga Mārupes novada domei, visiem žūrijas locekļiem un dalībniecēm par laiku, kuru veltījām šim pasākumam. Konkursa mērķis bija izcelt mūsu vecmāmiņu un mammu receptes, jo bez viņām tās nebūtu. Mūsu ģimenes saknes ir mūsu bagātība, tās jānovērtē un jāmīl. Mums ir jālepojas ar tik gardiem gardumiem, kuru receptes varam mantot no paaudzes paaudzē un saglabāt to pagatavošanas tradīcijas. Mārupes garšas tradīciju turpināsim un izcel-

sim tās vēl un vēl!" Konkurssā piedalījās Mārupes novada iedzīvotājas, kurām purā glabājas īpašas un senas kūku receptes saglabātas no vecmāmiņām vai vecvecmāmiņām. Kūku vajadzēja pagatavot pirms pasākuma mājās no saviem izejmateriāliem un vērtējot dalībnieču veikumus tika ņemta vērā garša, receptūra, noformējums un prezentācija kūku skatē.

Novadnieku darījumus novērtēja gan skatītāji, gan īpaši izveidota žūrija - Mārupes Kultūras nama direktore, deputāte un dziedātāja Ira Krauja Dūduma, Mārupes uzņēmējs Andris Jansons, biedrības "Zied zeme" pārstāve Linda Cīrule, ģimenes restorāna "Hercogs" īpašnieks Andris Rūmītis, kūku

cepēja Renāte Kalniņa, Liene Skulme portāla apollo.lv sadaļas Sieviete redaktore.

Konkursu organizēja SIA "Kūku muzejs" sadarbībā ar Mārupes novada domi.



Uzvarētājas garšīgā kūka "Omes lolojums"



Labākās Mārupes kūkas autore Agnese Vērpele

Aicinām uz senioru rudens balli "Ko Tu proti?"

Mārupes novada seniori tiek aicināti aktīvi piedalīties vienā no nozīmīgākajiem novada senioru pasākumiem Rudens balle "Ko Tu proti?", kas notiks š.g. 13.oktobrī plkst.13.00, Mārupes kultūras namā.

Pasākuma laikā būs apskatāmas, degustējamas un novērtējamas pašu dāros izaudzētas rudens veltes un dažādi izstrādājumi, kas pagatavoti tikai pēc pašu saimnieču zināmām receptēm. Pasākumā ar saviem darbiem piedalīsies arī mūsu rokdarbnieces.

Speciāli izvēlēta žūrija vērtēs visus izstādītos darbus.

Balvas saņems visgaršīgāko un visskaistāko darbu autori.

Rūta Krastiņa,
Pensionāru labdarības biedrības valdes locekle

Nodarbību vieta:
Mārupes Kultūras nams,
Daugavas iela 29, Mārupe

Norises laiki:
no 12.30 līdz 14.00
03.10.2018. / 10.10.2018.
17.10.2018. / 24.10.2018. / 31.10.2018.

Pieteikumus sūtīt uz e-pastu
aveseliba@inbox.lv
vai zvanot pa tālruni **29467859**

BEZMAKŠAS VINGROŠANAS NODARBĪBAS SENIORIEM

Norises laiki:
no 11.00 līdz 12.00
03.10.2018. / 10.10.2018.
17.10.2018. / 24.10.2018.
31.10.2018.

Mārupes Kultūras namā
Daugavas iela 29, Mārupe

Pieteikumus sūtīt uz e-pastu
aveseliba@inbox.lv
vai zvanot pa tālruni
29467859

Nodarbības tiek organizētas Eiropas Sociālā fonda un valsts finansēta projekta "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Mārupes novadā" (9.2.4.2/16/I/032) ietvaros. To 100% apmērā finansē Eiropas Sociālais fonds un valsts.

Mārupes novads

NACIONĀLAIS ATTĪSTĪBAS PLĀNS 2020

EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Sociālais
fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Stiprās ģimenēs ir spēks! Jautri un sportiski aizvadīts pirmais daudz bērnu ģimeņu kopīgais aktīvās atpūtas pasākums



26.augustā, svētdienā, norisinājās pirmais aktīvās atpūtas pasākums novada daudz bērnu ģimenēm, ko organizēja Mārupes novada dome sadarbībā ar biedrību "Mārupes Nākotnei" un biedrību "Pierīgas Partnerība".

Pasākuma mērķis bija saļiedēt Mārupes novada daudz bērnu ģimenes un dot iespēju tām sportiskā garā atpūsties, gūt jaunas emocijas un visiem kopā labi un jautri pavadīt brīvo laiku.

Pasākums tika īstenots Latvijas valsts budžeta finansētās mērķprogrammas "Ģimeņu atbalsta projektu konkurss pašvaldībām sadarbībā ar NVO" projekta Nr.2/GIMEN/18/0024 "Būt līdzās" ietvaros.

28 novada daudz bērnu ģimenes pulcējās aktīvās atpūtas parkā „JIP Mārupīte”, lai ļautos sporta priekiem un pavadītu piedzīvojumiem papildītu dienu sirsniņās un aktīvās noskaņās. Kopumā pasākumā piedalījās vairāk kā 150 dalībnieku.

Par ģimeņu dažādajām aktivitātēm rūpējās „REĀLS PIEDZĪVOJUMS” komanda, sagatavojot daudz un dažādas atrakcijas un stafetes. Dalībniekiem vajadzēja būt ne tikai precīziem, šaujot ar loku, raidot milzīgo futbola bumbu vārtos, izturīgiem milzu gumijas stiepšanā un desu (virves) vilkšanā, bet arī īpaši sagatavotiem pārbaudīt savu līdzsvara sajūtu uz SUP dēļiem.

Lai ģimenes gūtu enerģiju un otro elpu, pēc daļas no paveiktām stafetēm varēja apēst siltu zupu. Pasākuma noslēgumā tika apbal-

voti katras disciplīnas trīs labākās ģimenes un bija arī lielais ģimeņu kopvērtējums, kurā godpilnās pirmās trīs vietas ieguva: pirmā vieta Blumeru ģimenei, otrā vieta Sekaču ģimenei, trešā vieta Vešteru ģimenei. Visi dalībnieki pēc apbalvošanas varēja ļauties grandiozai putu ballītei!

Paldies JIP Mārupīte un REĀLS PIEDZĪVOJUMS par radītajiem svētkiem!

Sakām paldies brīvprātīgajiem - Andžēja Grauda BUNGU SKOLA / Drum school LV (www.bunguskola.lv) par pasākuma atbalstīšanu, muzikālajiem priekšnesumiem, kurus bija sagatavojuši Mārupes filiāles bungu skolas audzēkņi - īpaši meitenes, kuras lauza stereotipus, ka bungas spēlē tikai puīši. Bungu skolas skolotāju pavadībā ikvienam interesentam bija iespēja izmēģināt bungu spēli!

Fishka Food - par burvīgajām vafelēm, saldējumu, kartupeļiņiem u.c. garšīgām lietām!

Lielu paldies sakām arī pasākuma atbalstītājiem - Mārupes uzņēmējiem - AS MADARA Cosmetics, SIA Kreiss un Rīgas starptautiskā lidosta par balviņu sarūpēšanu 1.-3. vietu apbalvošanai ģimeņu, individuālajās un bērnu disciplīnās.

Mārupes novada dome, biedrība "Mārupes Nākotnei" un biedrība "Pierīgas Partnerība" izsaka lielu paldies visām ģimenēm, kas piedalījās pasākumā!

Pasākums tika īstenots ar Valsts reģionālās attīstības aģentūras finansēto atbalstu no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.

KULTŪRAS AFIŠA

8.septembrī plkst. 18.00
Prāta spēles simtgades kauss
Mārupes Kultūras namā

15.septembrī
Vislatvijas talka, visā Mārupes novada teritorijā

21.septembrī plkst. 19.00
Dzejas dienu koncerts "Dzejnieka mīla". Tenors Jānis Kurševs, klavieres Agnese Egliņa
Mārupes Kultūras namā

22.septembrī plkst. 11.00.-15.00
Rudens ražas gadatirgus un aktīvā tūrisma sezonas noslēgums
Mārupes Kultūras nama iekšpagalmā

29.septembrī plkst. 11.00
Jaundzimušo sveikšanas pasākums "Esmu mazais mārupietis", kurā tiks sveikti mazuli, kas dzimuši 2018.gada maijā, jūnijā un jūlijā
Mārupes Kultūras namā

12.oktobrī plkst. 19.00
Skolotāju dienas svinīgais pasākums
Mārupes Kultūras namā

13.oktobrī plkst 13.00
Senioru rudens balle "Ko tu proti"
Mārupes Kultūras namā

14.oktobrī plkst. 18.00
Olga Dreģe 80/ Jubilejas koncerts
Mārupes Kultūras namā

Mārupes Kultūras nams
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads,
tālrunis: 67149864, e-pasts: kulturas.nams@marupe.lv

Mārupes Kultūras nams uzsāk sezonu

Māksla nav saost medu medus podā, bet parādīt robežu, kur sākas medus smarža dārzā. Māksla saozībišu valstības vērtus.

Māksla nav ugunskurā, bet parādi man to robežu, kur beidzas tumsa un kur sākas blāzma! Parādi man to robežu, kur beidzas viens cilvēks un kur sākas otrs! Vai cilvēka robeža beidzas pirkstu galos? Jebkurā līdzenumā un tukšumā cilvēks meklē robežu, bet arī jebkurā pārpilnībā. Robeža ir mūžsena, ataviska, bet nezūdoša pievilksmas spēja. Tieši tā velk uz risku, uz uguni, uz mākslu. Vai tas neliecina, ka robeža ir lielo iespējamību līnija?

Tūlīt, tūlīt tiks šķērsots vasaras un rudens robežstabiņš. Rudens par savu klātbūtni šogad vispār neatgādināja. Vasara bija ideāla!

Mārupes novada Kultūras nama kolektīvi uzsāk jaunu darba cēlienu, aicinot ikvienu mārupieti savā pulciņā, atbilstoši interesēm, aizņemotībai un vecumam.

- VPKD „Mārupieši” /E un D grupas/ – vadītāja Gunta Skuja, koncertmeistare Sandra Gaide, repetitors Aleksandrs Kolbins – no 26. septembra, pirmdienās, trešdienās no 20.00 -23.30, Mārupes kultūras nama lielajā zālē.
- Jauniešu deju kolektīvs „Mārupe” – vadītājs Rolands Levics, koncertmeistars Rihards Bērziņš – no 1. oktobra, pirmdienās, trešdienās no plkst. 19.00 -22.00, Mārupes vidusskolā.
- Jauktais koris „Mārupe” – galve-

nais diriģents Kalvis Ozoliņš, diriģents Andis Klučnieks, koncertmeistars Agris Puķe – no 18. septembra - otrdienās no plkst. 18.00 - 21.00, Mārupes kultūras nama lielajā zālē.

- Senioru koris „NOKTIRNE” – diriģente Ilga Bērziņa, vokālais pedagogs Valda Rupeika, koncertmeistare Elīna Gaile – no 4. septembra, otrdienās no plkst. 12.00 – 15.30, Mārupes kultūras nama lielajā zālē.
- Jaunmārupes jauktais koris „Universum” – diriģents Rihards Rudzītis, kormeistars Jānis Kokins, koncertmeistare Līga Paegle – no 6. septembra, ceturtdienās no plkst.19.00, Jaunmārupes pamatskolā.
- Meiteņu koris „Resono” – diriģente Irēna Račevska, vokālais pedagogs Marlēna Dravniece, koncertmeistars Oskars Račevskis – no 5. septembra, trešdienās no plkst.19.00, Rīgas 3.ģimnāzijā.
- Sieviešu vokālais ansamblis „Dzelde” – vadītāja Sandra Gaide, vokālais pedagogs Linda Vicinska – no 12. septembra, trešdienās no plkst. 18.00, Mārupes pamatskolas zālē.
- Senioru vokālais ansamblis „Pīlādzis” – vadītāja Inga Graumane - no 13. septembra, ceturtdienās no plkst.11.00, Mārupes mūzikas un mākslas skolā.

Maksas kolektīvi

- Bērnu popgrupa „Mazā sirds” – vadītāja Diāna Kravale no 18. septembra, otrdienās no plkst.17.10 -18.00 un ceturtdienās no 18.00

-19.45, Mārupes kultūras nama mazajā zālē.

- Līnijdejas (senioriem) “Vējiem līdzi” – vadītāja Dzintra Rozīte - no 20. septembra plkst.17.15, Mārupes kultūras nama lielajā zālē.
 - Eksotisko deju grupa “Mistērijas” – vadītāja Sigita Vēvere – no 4. septembra, otrdienās un ceturtdienās no plkst.20.00 - 22.00
 - Hip – hop deju studija „Chill OUT” – vadītāja Madara Ante no 17. septembra 15.30 /bērni no 7-10 gadu vec./ 17.00 -18.00 – juniori no 11 – 14 g.vec. un no 19. septembra plkst.16.00 -17.00 ar priekšzināšanām Hip HOP un House dejā, pirmdienās, trešdienās, Mārupes kultūras nama lielajā zālē.
 - Bērnu deju kolektīvs “Pērlītes” – vadītāja Sarmīte Eņģele no 5. septembra plkst.18.30 pirmdienās, trešdienās, Mārupes kultūras nama lielajā zālē.
 - Ārstnieciskā vingrošana senioriem – vadītāja Ilga Gļauda no 17. septembra pirmdienās, ceturtdienās no plkst.11.00 -12.00, Mārupes kultūras nama lielajā zālē.
- Radošu, pārsteigumiem un mīlestības piepildītu šo laiku, kad mūsu zeme svin savu skaisto vēsturisko dzimšanas dienu!
Uz tikšanos kultūras namā – gan ikdienā, gan pasākumos! Sekojiet līdzi informācijai pašvaldības mājas lapā un sociālajos tīklos!

Ira Dūduma, Mārupes Kultūras nama direktore

Noslēdzies pārgājienu cikls gar novada upītēm - Mārupīti, Nerīņu, Dzilnupi



18.jūlijā, sestdienā, aizvadīts pēdējais pārgājienu sērijas “Gar Dzilnupes tecējumu”.

Pateicamies visiem mārupiešiem un ciemiņiem no citām Latvijas pilsētām un novadiem, kas šovasar kopā ar mums izzināja mūsu novada upītes. Paldies atpūtas kompleksam “Bejas” par viesmīlību pēdējā pārgājienā.

Fakti par Dzilnupi:

Vēsturiskais nosaukums: Mācītāja mājas upīte

Izteka: Cenas tīrelis

Ieteķa: Babītes ezers (56°56'31"N 23°50'59"E)

Garums: 13 km (regulētais garums 8,9km)

Baseina platība: 51 km²

Laikā no 1958.gada līdz 1970.gadam Dzilnupe vairākas reizes regulēta pa atsevišķiem posmiem, kā rezultātā tā vairāk līdzinās meliorācijas grāvim nekā dabīgai gultnei. Upei nav izteiktas ielejas, kā arī plašas palienes. Tikai mežu teritorijā tās krastos atjaunojies aizaugums.

Paziņojums par nekustamā īpašuma “Lapiņas 2”, Mārupē, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu



Mārupes novada Dome 2018. gada 22.augustā ir pieņēmusi lēmumu Nr.6 (prot. Nr.12) “Par nekustamā īpašuma „Lapiņas-2”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760070689) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu”.

Detālplānojuma teritorija ir īpašuma “Lapiņas 2”, teritorija, aptuveni 2 ha kopplatībā. Saskaņā ar 18.06.2013. apstiprināto Mārupes novada teritorijas plānojumu 2014.-2026. gadam, nekustamais īpašums “Lapiņas 2” atrodas ciema teritorijā, funkcionālajā zonā Savrupmāju apbūves teritorijas apakšzonā Savrupmāju apbūve (DzS).

Detālplānojuma izstrādes mērķis ir veikt zemesgabala sadalīšanu, lai veidotu dzīvojamo apbūvi ciema teritorijā. Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona, nekustamā īpašuma īpašnieks.

Ar lēmumu un darba uzdevumu, kā arī turpmāko detālplānojuma izstrādes dokumentāciju var iepazīties Mārupes novada Domes mājas lapā sadaļā Pašvaldība/At-

tīstība un plānošana/Detālplānojumi, kā arī Latvijas ģeotelpiskās informācijas portālā Geolatvija.lv sadaļā Teritorijas attīstības plānošana.

Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt līdz 2018.gada 8.oktobrim Mārupes novada Domē Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167, nosūtot tos pa pastu vai iesniedzot klātienē. Elektroniski priekšlikumi iesniedzami ar elektronisko parakstu, iesūtot tos uz elektroniskā pasta adresi: marupe.info@marupe.lv. Iesniedzamā noteikti jānorāda iesniedzēja vārds, uzvārds un adrese, bet juridiskām personām jānorāda nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs.

Neskaidrību gadījumā griezties Mārupes novada Attīstības nodaļā pie Teritorijas plānotājas Daces Žīgures, e-pasts: dace.zigure@marupe.lv, tālr.67149862 vai klātienē apmeklētāju pieņemšanas laikā – pirmdienās un ceturtdienās no 9.00- 18.00.

EIROPAS MOBILITĀTES NĒDEĻA 2018. GADA 16.-22. SEPTEMBRIS

17. - 21. septembrim Pilsētvides spēle “Acīgais Mārupietis”

Šīs nedēļas laikā iedzīvotāji aicināti kādā videi draudzīgā veidā (pastaigājoties, nūjojot, braucot ar velo) doties spēlēt pa jauno veloceļu, atrodot un saskaitot tajā aplēptus Mārupes novada logo.



Pārvietojies gudri!

plašāk www.marupe.lv
#mobilityweek



22.septembrī Aktivā tūrisma sezonas noslēguma aktivitātes

- 11:00** Švarcenieku muižas parka atklāšana
- 12:00** Skultes parka dabas takas atklāšana
- 12:00-18:00** Velo – foto orientēšanās sacensību noslēdzošais, 7. posms šīs vasaras seriālam “Apceļo Daugavas Lejtecī”

2018.GADA AUGUSTĀ un JŪLIJĀ

Dzimuši **47** Dzimuši **24** Zēni **23** Meitenes **52** Lauības **14** Miruši

Jūlijā reģistrētie mirušie

Velta Marija Jemeljanova – 1937.gads
Kims Mogiļņickis – 1936.gads
Jānis Maskavs – 1964.gads
Valērijs Martijs – 1944.gads
Anna Bistere – 1940.gads
Pāvels Matvejevs – 1932.gads
Juzefa Bareiša-Visocka – 1929.gads
Marija Kokina – 1935.gads
Valentīna Grava – 1947.gads

Augustā reģistrētie mirušie

Konstantīns Bombiza – 1949.gads
Pjotrs Frolovs – 1928.gads
Mihails Stupčiks – 1929.gads
Anna Smilga – 1958.gads
Veronika Krastiņa – 1934.gads

Mārupes katoļu draudzes dievkalpojums notiks

9. un 23.septembrī plkst.11.00

Mārupes Mūzikas un mākslas skolas zālē (Mazcenu alejā 39, Jaunmārupē)

Visi laipni aicināti!

Laikraksts “Mārupes Vēstis”

Reģ. nr. 000702131
Iznāk vienu reizi mēnesī / Tirāža - 8000 eksemplāru / Bezmaksas.

Izdevumā “Mārupes Vēstis” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo Mārupes novada Domes viedokli.

Par faktu un skaitļu pareizību atbild rakstu autori.

Adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167
Tālrunis: 67149868,
e-pasta adrese:

marupesvestis@marupe.lv
Avīze pieejama elektroniskā veidā: <http://www.marupe.lv/aktuali/marupes-vestis/>
Izdevums tipogrāfiski iespiests SIA “Poligrāfijas grupa MŪKUSALA”